
Trophée de golf Apach - FGP Swiss & Alps 2025 - 09.06.2025

Résultats

Fourball - Stableford; 18 Trous

Ballesteros 18 holes Messieurs: Jaune Par: 71 Slope: 139 Course: 70.2
Dames: Rouge Par: 71 Slope: 136 Course: 70.3

Stand: 11.06.25, 10:38 Heure

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Brut

1 1 Beetschen Gisiger, Valerie Bossey   7,9/  8
Beetschen, Kurt Bossey  13,4/ 14  33  45

2 Aouad, Alexandre Genève   4,5/  5
Aouad, Amandine Genève  14,3/ 15  32  43

3 Du pasquier, Quentin Bonmont   3,4/  3
Gentilini, Sébastien Genève   6,7/  6  29  35

* Berger, Olivia Genève  10,1/ 10
Bayard, Raphaëlle Maison Blanche  11,0/ 12  29  40

5 Delage, François France   5,0/  5
Chamba, Hugues Invité  24,0?/ 26  28  39

* Berger, Cedric Genève   7,0/  7
Berger, Victor Genève   8,5?/  9  28  36

* Botta, Roberto Mario Crans-sur-Sierre  11,1/ 12
Ruche, Sébastien La Bresse   8,0/  8  28  40

8 Sciboz, Anne Laurence Crans-sur-Sierre   9,7/ 10
Rocoffort de Vinnière, Francine Crans-sur-Sierre  14,1/ 14  27  39

* Coudray Huser, Marielle Sion  11,6/ 12
Huser, Stéphane Sion  13,6/ 14  27  41

10 Droux, David Lavaux  11,0/ 12
Passerini, Lucien Crans-sur-Sierre  21,6/ 23  26  41

11 Verleyen, Eric Crans-sur-Sierre  16,9/ 18
Verleyen, Guillaume Crans-sur-Sierre  20,3/ 22  25  46

* Cagliani, Giorgio Crans-sur-Sierre   8,9/  9
Cagliani, Maria Crans-sur-Sierre  18,6/ 20  25  39

13 de Bourgknecht, Emmanuel Lavaux  12,4/ 13
Correa-Hall, Diane Lavaux  14,9/ 15  24  37

14 Jurgens, Caroline Lausanne  10,0/ 10
Mandl, Alexandra Lavaux  14,1/ 14  23  35

* Baezner, Jean-Baptiste Genève  12,7/ 14
Michel, Pierre Esery  19,2/ 21  23  39

16 Le Fur-Born, Véronique Crans-sur-Sierre  12,4/ 13
Born, Alain Crans-sur-Sierre  17,0/ 18  22  39

* Vallelian, Fabien Crans-sur-Sierre  10,8/ 11
Gremaud, Benoît ASGI  18,5/ 20  22  38

18 Hadorn, Jean-Christophe Lausanne  10,9/ 12
Spahn, Barbara Lausanne  25,5/ 27  21  41
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19 Leu, Marc Lavaux  19,3/ 21
Guslandi, Sergio FFG  25,0/ 27  20  45

* Dubois, Philippe Lausanne  15,1/ 16
Traeger, Frédéric Crans-sur-Sierre  19,3/ 21  20  38

21 Reichel, Sébastien ASGI  12,3/ 13
Reichel, Myriam ASGI  22,6/ 24  19  38

* Vorlet, Sylvie Vuissens  19,7/ 21
Sieber, Albert Gruyère  21,7/ 23  19  40

23 Moser, John Les Bois   9,7/ 10
Moser, Catherine Les Bois  22,4/ 23  18  33

* Buffy, Laura Lausanne  17,6/ 18
Buffy, Daniel Lausanne  23,7/ 25  18  42

25 Ballara, Jaime Lavaux  16,1/ 17
Ballara, Nicole Lavaux  19,9/ 21  17  33

26 Kahn, Katia Crans-sur-Sierre  23,7/ 25
Kahn, Francis Crans-sur-Sierre  28,1/ 31  15  40

* Bonnet, Felix Jivahill Golf Club  10,5/ 11
Rauss, André Crans-sur-Sierre  27,2/ 26  15  38

* Hostettler, Dominique Ascona  14,3/ 15
Freudiger Meylan, Patricia Lavaux  18,8/ 20  15  31

29 Rebetez, Christophe Crans-sur-Sierre  16,9/ 18
Mandl, Simon Lavaux  26,6/ 29  14  34

30 Richard, Sylvain ASGI  15,4/ 16
Richard Barberis, Stefanie ASGI  24,0/ 25  13  33

31 Lutz, Kathrin Migros GolfCard  25,8/ 27
Robert-Prince, Marie-Louise Les Bois  34,8/ 32  12  35

* Dwek, Jaco Crans-sur-Sierre  16,0/ 17
Berger, Rossella Genève  23,7/ 25  12  32

33 Barras, Véronique Crans-sur-Sierre  22,0/ 23
Schiefelbusch, Paul-Jean Migros GolfCard  25,9/ 28  10  27

* Grolimund, Stéphane Crans-sur-Sierre  19,4/ 21
Grolimund, Murielle Crans-sur-Sierre  27,5/ 29  10  31

* Franceschini, Alexandre Crans-sur-Sierre  20,6/ 23
Gerber, Pascal Crans-sur-Sierre  30,5/ 32  10  34

* de Picciotto, Robert Esery  29,0/ 32
de Picciotto, Sehavet Esery  30,0/ 32  10  36

37 Sambeth, Birgit Bossey  21,4/ 23
Le Blan, Jérôme Lavaux  21,6/ 23   9  29

38 Chalverat, Michelle Lavaux  28,5/ 31
Chalverat, Michel Lavaux  31,8/ 32   8  28

39 Boutsavath, Vithaya Invité  23,9?/ 26
Parker, Alan Genève  23,9/ 26   6  25

* Ullmo, Denyse Lausanne  27,9/ 30
Ullmo, Raymond Lausanne  29,5/ 32   6  29
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Net

1 1 Verleyen, Eric Crans-sur-Sierre  16,9/ 18
Verleyen, Guillaume Crans-sur-Sierre  20,3/ 22  25  46

2 Beetschen Gisiger, Valerie Bossey   7,9/  8
Beetschen, Kurt Bossey  13,4/ 14  33  45

2 * Leu, Marc Lavaux  19,3/ 21
Guslandi, Sergio FFG  25,0/ 27  20  45

3 4 Aouad, Alexandre Genève   4,5/  5
Aouad, Amandine Genève  14,3/ 15  32  43

5 Buffy, Laura Lausanne  17,6/ 18
Buffy, Daniel Lausanne  23,7/ 25  18  42

6 Droux, David Lavaux  11,0/ 12
Passerini, Lucien Crans-sur-Sierre  21,6/ 23  26  41

* Coudray Huser, Marielle Sion  11,6/ 12
Huser, Stéphane Sion  13,6/ 14  27  41

* Hadorn, Jean-Christophe Lausanne  10,9/ 12
Spahn, Barbara Lausanne  25,5/ 27  21  41

9 Berger, Olivia Genève  10,1/ 10
Bayard, Raphaëlle Maison Blanche  11,0/ 12  29  40

* Kahn, Katia Crans-sur-Sierre  23,7/ 25
Kahn, Francis Crans-sur-Sierre  28,1/ 31  15  40

* Botta, Roberto Mario Crans-sur-Sierre  11,1/ 12
Ruche, Sébastien La Bresse   8,0/  8  28  40

* Vorlet, Sylvie Vuissens  19,7/ 21
Sieber, Albert Gruyère  21,7/ 23  19  40

13 Le Fur-Born, Véronique Crans-sur-Sierre  12,4/ 13
Born, Alain Crans-sur-Sierre  17,0/ 18  22  39

* Baezner, Jean-Baptiste Genève  12,7/ 14
Michel, Pierre Esery  19,2/ 21  23  39

* Sciboz, Anne Laurence Crans-sur-Sierre   9,7/ 10
Rocoffort de Vinnière, Francine Crans-sur-Sierre  14,1/ 14  27  39

* Cagliani, Giorgio Crans-sur-Sierre   8,9/  9
Cagliani, Maria Crans-sur-Sierre  18,6/ 20  25  39

* Delage, François France   5,0/  5
Chamba, Hugues Invité  24,0?/ 26  28  39

18 Reichel, Sébastien ASGI  12,3/ 13
Reichel, Myriam ASGI  22,6/ 24  19  38

* Bonnet, Felix Jivahill Golf Club  10,5/ 11
Rauss, André Crans-sur-Sierre  27,2/ 26  15  38

* Vallelian, Fabien Crans-sur-Sierre  10,8/ 11
Gremaud, Benoît ASGI  18,5/ 20  22  38

* Dubois, Philippe Lausanne  15,1/ 16
Traeger, Frédéric Crans-sur-Sierre  19,3/ 21  20  38

22 de Bourgknecht, Emmanuel Lavaux  12,4/ 13
Correa-Hall, Diane Lavaux  14,9/ 15  24  37
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23 Berger, Cedric Genève   7,0/  7
Berger, Victor Genève   8,5?/  9  28  36

* de Picciotto, Robert Esery  29,0/ 32
de Picciotto, Sehavet Esery  30,0/ 32  10  36

25 Jurgens, Caroline Lausanne  10,0/ 10
Mandl, Alexandra Lavaux  14,1/ 14  23  35

* Du pasquier, Quentin Bonmont   3,4/  3
Gentilini, Sébastien Genève   6,7/  6  29  35

* Lutz, Kathrin Migros GolfCard  25,8/ 27
Robert-Prince, Marie-Louise Les Bois  34,8/ 32  12  35

28 Rebetez, Christophe Crans-sur-Sierre  16,9/ 18
Mandl, Simon Lavaux  26,6/ 29  14  34

* Franceschini, Alexandre Crans-sur-Sierre  20,6/ 23
Gerber, Pascal Crans-sur-Sierre  30,5/ 32  10  34

30 Ballara, Jaime Lavaux  16,1/ 17
Ballara, Nicole Lavaux  19,9/ 21  17  33

* Moser, John Les Bois   9,7/ 10
Moser, Catherine Les Bois  22,4/ 23  18  33

* Richard, Sylvain ASGI  15,4/ 16
Richard Barberis, Stefanie ASGI  24,0/ 25  13  33

33 Dwek, Jaco Crans-sur-Sierre  16,0/ 17
Berger, Rossella Genève  23,7/ 25  12  32

34 Grolimund, Stéphane Crans-sur-Sierre  19,4/ 21
Grolimund, Murielle Crans-sur-Sierre  27,5/ 29  10  31

* Hostettler, Dominique Ascona  14,3/ 15
Freudiger Meylan, Patricia Lavaux  18,8/ 20  15  31

36 Ullmo, Denyse Lausanne  27,9/ 30
Ullmo, Raymond Lausanne  29,5/ 32   6  29

* Sambeth, Birgit Bossey  21,4/ 23
Le Blan, Jérôme Lavaux  21,6/ 23   9  29

38 Chalverat, Michelle Lavaux  28,5/ 31
Chalverat, Michel Lavaux  31,8/ 32   8  28

39 Barras, Véronique Crans-sur-Sierre  22,0/ 23
Schiefelbusch, Paul-Jean Migros GolfCard  25,9/ 28  10  27

40 Boutsavath, Vithaya Invité  23,9?/ 26
Parker, Alan Genève  23,9/ 26   6  25

 * - Le résultat est identique au score du joueur précédent. Les joueurs
sont départagés sur les 9, 6, 3, 1 derniers trous!

PC CADDIE 14.3  c 1988-2024 PC CADDIE AG, Horw, Suisse Golf Club Crans-sur-Sierre, Crans-Montana


